
FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Akademický rok 2021/2022

Jméno studenta: Bc. Tereza Vávrová
Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management
Téma  práce: Metody a nástroje controllingu a jejich využití

v podnikové praxi

Hodnotitel – oponent: Ing. Zdeněk Bretšnajdr
Podnik – firma: Valeo autoklimatizace, k. s.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1     2    3    4    N
A) Definování cílů práce ☒ ☐  ☐  ☐  ☐
B) Metodický postup vypracování práce ☒ ☐  ☐  ☐ ☐
C) Teoretický základ práce (rešeršní část) ☒ ☐ ☐  ☐  ☐
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců) ☒ ☐  ☐  ☐  ☐
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika) ☒ ☐  ☐  ☐  ☐
F) Formální zpracování práce ☒ ☐  ☐  ☐  ☐
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem ☐ ☒  ☐  ☐  ☐
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace) ☒ ☐  ☐  ☐  ☐
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce ☐ ☒  ☐  ☐  ☐
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi ☒ ☐  ☐  ☐  ☐
K) Závěry práce a jejich formulace ☒ ☐  ☐  ☐  ☐
L) Splnění cílů práce ☒ ☐  ☐  ☐  ☐
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi) ☐ ☒  ☐  ☐  ☐
N) Přístup autora k řešení problematiky práce ☒ ☐  ☐  ☐  ☐
O) Celkový dojem z práce ☒ ☐  ☐  ☐  ☐

Navrhuji klasifikovat  práci klasifikačním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Předkládaná diplomová práce má velmi jasnou a logickou strukturu. Je srozumitelná, přehledná a
společně se způsobem vyjadřování působí čistě.  Tento přístup studentky je cítit také ze zpracování dat
a jejich vyhodnocování včetně posuzování jejich jednotlivých souvislostí. Drobnou výtku mám jen k
množství použité zahraniční literatury, která by mohla být pestřejší (e. g. E. F. Brigham, M. C.
Ehrhardt). Navrhovaná řešení identifikovaných slabin zkoumaného podniku stojí za zvážení a budou
odprezentována užšímu vedení podniku. Překážkou jejich plné aplikace v praxi může být zkostnatělý
systém korporátní kultury podniku.

Z výše uvedených důvodů klasifikuji diplomovou práci stupněm výborně.



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jakou roli sehrává podnikový controlling v dnešní turbulentní době? (vliv pandemie, zpřetrhané
dodavatelsko odběratelské vztahy, etc.)

     

V Plzni, dne 10. 5. 2022       Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.


